
HOSPITAL “J.B. ITURRASPE”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/24

EXPEDIENTE: 000031/24

MONTO AUTORIZADO:  $  93.710.220,00  (Pesos  noventa  y  tres  millones  setecientos  diez  mil
doscientos veinte con 00/100)

FECHA Y LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS: hasta las 09.00 hs del día

16 / 02 / 24 – MESA DE ENTRADAS – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax: 0342-
844499 / 4846100 – Interno 29602 - (Horario de Atención al Público: 07.30 a 12.30 hs.)

FECHA,  HORA  y  LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA:  16  /  02  /  24  –  10:00  horas  -  Dpto.
Administrativo – División Compras y Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax:
0342- 844499 / 4846100 – Interno 29740-29721.

OBJETO: ADQUISICION DE ARTICULOS DE LIMPIEZA

DESTINO: ECONOMATO - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

VALOR DEL PLIEGO: $ 37.485,00 (Pesos treinta y siete mil cuatrocientos ochenta y cinco con
00/100

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B. ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 2.268,00

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de Mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap.Federal

HOSPITAL J.B. ITURRASPE

DIVISION COMPRAS Y SUMINISTROS



S/C 41780 En. 24 En. 25

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 06/2.024

EXPEDIENTE: 000030/24

MONTO AUTORIZADO: $ 563.284.179,46 (son pesos quinientos sesenta y tres millones doscientos
ochenta y cuatro mil cientos setenta y nueve con 46/100).

FECHA Y LUGAR DE PRESENTACION DE OFERTAS: hasta las 09.00 hs del día

15 / 02 / 24 – MESA DE ENTRADAS – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax: 0342-
844499 / 4846100 – Interno 29602 - (Horario de Atención al Público: 07.30 a 12.30 hs.)

FECHA,  HORA  y  LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA:  15  /  02  /  24  –  10:00  horas  -  Dpto.
Administrativo – División Compras y Suministros – Berutti 5650 – 1º Piso – 3000 Santa Fe - Telefax:
0342- 844499 / 4846100 – Interno 29740-29721.

OBJETO: ADQUISICION DE PRODUCTOS MEDICOS

DESTINO: FARMACIA CENTRAL - HOSPITAL J.B. ITURRASPE.

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura y Recepción definitiva en Contaduría y Tesorería del
Hospital.

VALOR DEL PLIEGO: $ 225.315,00 (Pesos doscientos veinticinco mil trescientos quince con 00/100)

El oferente podrá optar para la compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

Depósito en cuenta bancaria: cuenta Nº 18326/08 del Nuevo Banco de Santa Fe

S.A. sucursal (599) a la orden del Hospital “J.B. ITURRASPE”

Transferencia: (C.B.U. Nº 3300599515990018326082)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL.: $ 2.268,00.-

Delegación Rosario: Santa Fe 1.950 – 1º Piso – Te 0341 4721564/1144 – 2000 Rosario.

Delegación Buenos Aires: 25 de mayo 168 – Te 011 43420408/21/25/54 Cap. Federal

S/C 41774 Ene. 24 Ene. 25



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 001/24

OBJETO: Contratar la provisión de materiales, mano de obra y equipos para la ejecución de hasta
1450m2 de pavimento de hormigón H040 de 0,26m de espesor, con doble malla de acero, en
calles de tránsito pesado (Eva Perón, Mosconi y Mitre), solicitado por la Secretaría de Obras y
Servicios Públicos.

Presupuesto Oficial: Pesos doscientos cincuenta millones ($ 250.000.000).

Valor del Pliego: Pesos quinientos mil ($ 500.000).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos perteneciente a la Secretaría de Hacienda y
Finanzas de la Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta
un (1) día hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 12 de Febrero de 2024 a las 12:00 horas.

$ 500 513897 Ene. 24 Feb. 6

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 002/24

OBJETO: Contratar la provisión de mano de obra, productos y equipos para el servicio de limpieza
en distintas dependencias de la Secretaría de Desarrollo Social y Promoción Comunitaria, por un
total de hasta 7.040 horas, durante el período Febrero a Diciembre de 2024, y solicitado por la
misma Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos veinticuatro millones seiscientos cuarenta mil ($ 24.640.000).

Valor del Pliego: Pesos cuarenta y nueve mil doscientos ochenta ($ 49.280).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7:00 hs. a 12 hs, hasta un (1) día
hábil anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 13 de Febrero de 2024 a las 12:00 horas.

$ 500 513899 Ene. 24 Ene. 6

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA N° 048/23

(FE DE ERRATAS)

OBJETO: Contratar la provisión de combustibles para los vehículos afectados a la Secretaría de
Obras y Servicios Públicos, y solicitado por la misma Secretaría.

Presupuesto Oficial: Pesos ciento cincuenta y un millones ($ 151.000.000).

Valor del Pliego: Pesos trescientos dos mil ($ 302.000,-).

Venta  de  Pliegos:  Oficina  de  Licitaciones  y  Concursos.  Secretaría  de  Hacienda  y  Finanzas
Municipalidad de San Lorenzo - Bv. Urquiza N° 517 - Horario de 7hs. a 12hs., hasta un (1) día hábil
anterior a la apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 09 de Febrero de 2024 a las 12:00 horas.

$ 500 513896 Ene. 24 Feb. 6


